
 

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 
Kontaktní pracoviště Vítkov   

Luční 663, 749 01 Vítkov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 
 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

        
 

Uživatelský popis  
 
Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen dlažbou, vstup do budovy je po chodníkové dlažbě. 
Vstupní dveře jsou dvoukřídlé o šířce 150 cm, vstupní (hlavní) křídlo o průchozí šířce 74 cm je 
mechanicky otvíravé dovnitř a je opatřené zavíračem Brano. Na zárubni dveří ve výšce 150 cm jsou 
umístěny 2 akustické zvonky pro přivolání obsluhy. Za dveřmi se nachází schodiště se vstupem do 1 

podzemního podlaží a 2 nadzemních podlaží.   

 
Interiér  

Interiér budovy není bezbariérový. Vertikální pohyb po budově je možný pouze po schodištích. Za 
vstupními dveřmi je malá schodišťová podesta, do které zasahuje vstupní křídlo dveří při otevření. V 1. 
podzemním podlaží se nachází čekárna a místnost s přepážkami klientského centra. V 1. podzemním 

podlaží se nacházejí oddělené místnosti WC pro muže a pro ženy. V 1. nadzemním podlaží se nachází 
čekárna, místnost s přepážkami klientského centra a informace. Ostatní místnosti budovy slouží 
administrativním a provozním účelům.    

 
Hygienické zázemí  

V 1. podzemním podlaží budovy se nachází oddělené WC pro muže a pro ženy se společným vstupem. 

WC není bezbariérové vzhledem k úzkému průchodu a malé velikosti kabin. K WC je přístup možný 
pouze po schodišti. 

 

+420 950 142 241 
 

IDDS: 3k7zpwt 
e-podatelna: podatelna.op@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Parkování  

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze využít obecní 

parkoviště před budovou, na kterém je vyhrazené parkovací stání pro imobilní občany nacházející se 20 
m od hlavního vstupu do budovy. 

 
Fotodokumentace  

      

   

    

    


